

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SHW Holding ApS

Bottrupvej 43
8723 Løsning

CVR-nr. 31 76 51 53

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/02 2021

Henning Thygesen Wulff
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHW Holding ApS
Bottrupvej 43
8723 Løsning

CVR-nr.: 31 76 51 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henning Thygesen Wulff

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktierne i Jumbus A/S samt formueforvaltning iøvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 385.215, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.909.713.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.500)	(13.361)
Bruttoresultat		(11.500)	(13.361)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		251.661	337.489
Finansielle indtægter		286.787	136.140
Finansielle omkostninger		(104.091)	(26.595)
Resultat før skat		422.857	433.673
Skat af årets resultat	1	(37.642)	(21.274)
Årets resultat		385.215	412.399
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		272.215	301.799
		385.215	412.399

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	933.604	1.081.943
Finansielle anlægsaktiver		<u>933.604</u>	<u>1.081.943</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>933.604</u>	<u>1.081.943</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	155.765
Selskabsskat		0	105.621
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		127.468	111.056
Tilgodehavender		<u>127.468</u>	<u>372.442</u>
Værdipapirer		3.955.200	0
Værdipapirer		<u>3.955.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>951.775</u>	<u>4.188.621</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.034.443</u>	<u>4.561.063</u>
Aktiver i alt		<u>5.968.047</u>	<u>5.643.006</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.671.713	5.399.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	3	<u>5.909.713</u>	<u>5.635.098</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Selskabsskat		51.459	0
Anden gæld		0	1.033
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>58.334</u>	<u>7.908</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>58.334</u>	<u>7.908</u>
Passiver i alt		<u>5.968.047</u>	<u>5.643.006</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.399.498	110.600	5.635.098
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	272.215	113.000	385.215
Egenkapital 31. december 2020	125.000	5.671.713	113.000	5.909.713

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	165.110	132.330
Sambeskatningsbidrag	(127.468)	(111.056)
	37.642	21.274
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.100.000	2.100.000
Kostpris 31. december 2020	2.100.000	2.100.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	(1.018.057)	(355.546)
Årets resultat	251.661	337.489
Udbytte modtaget	(400.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	(1.166.396)	(1.018.057)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	933.604	1.081.943

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jumbus A/S	Hedensted	100 %	251.661	933.604

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.